平成 22 年 8月 6 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 佐藤 進助

（コード番号１８４４  東証第二部 ）

問合せ先 専務取締役  八木橋 勝司

（TEL．０３ －３６２７－３２２１ ）

臨時株主総会における決議結果に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 7 月 21 日付「臨時株主総会招集及び付議議案決定に関するお知らせ」にて、当

社株主より招集の請求を受けた臨時株主総会を開催する旨をお知らせいたしましたが、本日、当該臨

時株主総会を開催いたしましたので、その結果を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日  平成 22 年 8月 6日（金） 午前 10 時

２．開催場所  東京都葛飾区水元三丁目 15 番 8号

   当社 3階会議室

３．提案株主

   株式会社ウィークリーセンター

   株式会社ワイピア

４．議案及び決議結果

（1）第１号議案 取締役 4名選任の件（株主提案）

本議案は賛成多数により承認可決され、下記の 4氏が新たに選任され就任いたしました。

山口 伸廣 （株式会社総合企画 代表取締役）

   栗城 幹雄 （有限会社オフィスケーエム 取締役）

   和田 明彦 （株式会社ウィークリーセンター 代表取締役）

濱田 直人 （マイル・ハイ・キャピタル株式会社 代表取締役）

 （2）第 2号議案 取締役 4名解任の件（株主提案）

   本議案は下記のいずれの解任対象取締役も解任の賛成が 2/3 未満であり、否決されました。

（解任対象であった取締役）

佐藤 進助 （当社 代表取締役）

八木橋 勝司（当社 専務取締役）

関 忠夫  （当社 取締役総務部長）

宮路 晴男 （当社 取締役経理部長）

５．その他

  各議案に対する議決権の具体的な行使状況は臨時報告書にて、別途報告いたします。

 以上